Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Хакасия 32768 архетипа
ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВО ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  02 октября 2025г.
                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 02102025
Присутствовали 17 Аватаров/Аватаресс ИВО:
	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Назаренко Андрей Иванович

	3. Лебедева Марина Андреевна

	4. Филатова Светлана Михайловна

	5. Хорошавина Елена Витальевна

	6. Шестовицкая Галина Анатольевна

	7. Медведева Юлия Станиславовна

	8. Соколова Галина Ильинична

	9. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	10. Алексеева Татьяна Филипповна

	11. Уланова Лариса Николаевна

	12. Демский Владимир Валентинович

	13. Слинкина Елена Владимировна

	14. Черкова Татьяна Павловна

	15. Любаев Сергей Игоревич

	16. Токмашева Галина Егоровна

	17. Грицкова Тамара Александровна

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО.
  2. Развёртывание Огня и Синтеза 1-го горизонта.
  3. Праздничная практика ИВДИВО «Начало новой эпохи Огня 6 Расы».
  4. Обсуждение темы: Миры, Могущество.
  5. Практика 1-го горизонта «Актуализация 6-ти Миров подразделения, Иерархизация Пламён».
  6. Обсуждение проведённой практики.
[bookmark: _GoBack]  7. Практика №2, 77 Си ИВО, Краснодар «Стяжание шести Миров и шести Высших миров;стяжание ИВДИВО высшего космоса на 4.194.304 архетипа ИВДИВО;
стяжание Большого Космоса ИВ Отца синтезом 2.097.152 архетипов ИВДИВО».
   8. Практика №5, 77 Си ИВО, Краснодар: «Стяжание 50-ти архетипов 25-ти космосов;
стяжание 50-ти Рождений Свыше и Нового Рождения; стяжание 150 частных ИВДИВО-зданий в новых 25-ти архетипах 25-ти космосов; обновление Части ИВО и Ядра Синтеза ИВО, Части ИВАС Кут Хуми и Ядра Синтез Синтеза ИВАС Кут Хуми».
   9. Текущие вопросы.
  10. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО, Огонь и Синтез ИВО, проведённых стяжаний, согласно данного протокола, развёрнуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.
2. Совет ИВО 30.10.2025г. ведёт 2-й горизонт.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.
Глава подразделения: Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Хакасия 32768 архетипа
ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВО ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  16 октября 2025г.
                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 17102025
Присутствовали 17 Аватаров/Аватаресс ИВО:
	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Лебедева Марина Андреевна

	3. Филатова Светлана Михайловна онлайн

	4. Хорошавина Елена Витальевна

	5. Шестовицкая Галина Анатольевна

	6. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	7. Алексеева Татьяна Филипповна

	8. Уланова Лариса Николаевна

	9. Демский Владимир Валентинович

	10. Слинкина Елена Владимировна

	11. Черкова Татьяна Павловна

	12. Любаев Сергей Игоревич

	13. Токмашева Галина Егоровна

	14. Терлюк Людмила Александровна

	15. Грицкова Тамара Александровна

	16. Носкова Людмила Александровна

	17. Светова Жанна Александровна

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО.
  2. Доклад – «Парадигма Отец-Человек Субъекта». Практика – вхождение в Новую Парадигму каждого Я-Есмь ИВО.
  3. Доклад – «Развёртывание Синтеза Окскости ИВО Каждому»
  4. Обсуждение обновлений Распоряжений № 2, 7, 13, 14. Практика - вхождение в новые Огни Распоряжений.
  5. Практика стяжания 6-ти ИВДИВО-зданий ИВДИВО Хакасия в 26, 27, 28 Космосах.
  6. Подготовка к Региональному Съезду ИВДИВО Хакасия. Выявление Станцы: «Разработка Синтезфизичности Каждого».
  7. Обсуждение ЭП подготовительных Синтезов.
   8. Текущие вопросы.
   9. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО, Огонь и Синтез ИВО, проведённых стяжаний, согласно данного протокола, развёрнуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.
2. По п.7: определили и проголосовали единогласно:
          ЭП за Подготовительный Синтез в размере не менее 600 руб. (в Огонь 400, в Материю 200), при этом, если Подготовительный Синтез проходит в Подразделении ИВДИВО Хакасия не в городе нахождения  офиса, то за первый Подготовительный Синтез оплата аренды помещения производится  из ЭП подразделения.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.
Глава подразделения: Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Хакасия 32768 архетипа
ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВО ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  30 октября 2025г.
                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 31102025
Присутствовали 17 Аватаров/Аватаресс ИВО:
	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Лебедева Марина Андреевна

	3. Филатова Светлана Михайловна

	4. Шестовицкая Галина Анатольевна

	5. Абрамов Владимир Викторович

	6. Медведева Юлия Станиславовна

	7. Соколова Галина Ильинична

	8. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	9. Алексеева Татьяна Филипповна

	10. Уланова Лариса Николаевна

	11. Слинкина Елена Владимировна

	12. Черкова Татьяна Павловна

	13. Любаев Сергей Игоревич

	14. Токмашева Галина Егоровна

	15. Терлюк Людмила Александровна

	16. Грицкова Тамара Александровна

	17. Светова Жанна Александровна

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО. Стяжание Зала Совета на 1.073.741.760-м архетипе ИВДИВО.
  2. Развернули Огонь и Синтез 2-го горизонта.
  3. Раскрытие темы – «4-рица оперирования Знанием». Практика – «Стяжание 12 Си Основ  Этики  ИВО, стяжание 12 фрагментов Знаний и соответствующих репликаций  у ИВО. Стяжание Знаний и фрагментов Знаний на все 12 стяжённых Основ».
  4. Обсуждение изменений в ИВДИВО по материалам  78 Си ИВО, Краснодар – шесть видов ИВДИВО, шесть Источников Синтеза.
  5. Практика №1, 78 Си ИВО, Краснодар – «Стяжания  6-ти Источников Жизни каждого».
  6. Обновление Распоряжения 10, вхождение в новую редакцию Распоряжения. Стяжание Здания подразделения ИВДИВО Хакасия 1048577 подреальности 63 реальности.
  7. Подготовка к Региональному Съезду ИВДИВО Хакасия. Определение времени проведения Регионального Съезда. Выявление, согласование и утверждение 4-рицы Регионального Съезда.
  8. Отчёт ИВАС Кут Хуми за октябрь 2025г.
  9. Практика сдачи, преобразования Огня в Цельный Огонь и развёртывание Обменного Огня на мыслеобразы  подразделения.
10. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО, Огонь и Синтез ИВО, проведённых стяжаний, согласно данного протокола, развёрнуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.
2. По п.7:
     Дата и время проведения Регионального Съезда 04.11.2025г с 10:00 - до 18.00 час.

М.О. – Синтезфизичность каждого Словом и Делом ИВО.
Цель – Цивилизованность Республики Хакасия и Республики Тыва Инновационным
                     Синтезом ИВО.
Задача – Стратагемичность Развития Каждого 64-ричным Ощущением ИВО.
Устремление – Реализация Новых Условий ИВДИВО каждому.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.
Глава подразделения: Моногарова О.Ю.